

Crashpoint Skadecenter Syd ApS

Industrivej 4
8260 Viby J
CVR-nr. 35249923

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Claus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crashpoint Skadecenter Syd ApS
Industrivej 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 35249923

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Frank Madsen, formand
Claus Nielsen
Klaus Gad

Direktion

Claus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af reparationer og malervirksomhed inden for autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 403 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.602.098	3.043.120
Personaleomkostninger	1	(2.043.713)	(2.418.301)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(65.632)</u>	<u>(66.712)</u>
Driftsresultat		492.753	558.107
Andre finansielle indtægter	3	48.921	13.156
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(25.540)</u>	<u>(11.595)</u>
Resultat før skat		516.134	559.668
Skat af årets resultat	5	<u>(113.502)</u>	<u>(123.095)</u>
Årets resultat		<u>402.632</u>	<u>436.573</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	750.000
Overført resultat		<u>102.632</u>	<u>(313.427)</u>
		<u>402.632</u>	<u>436.573</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.262	100.586
Indretning af lejede lokaler		88.488	105.796
Materielle anlægsaktiver	6	140.750	206.382
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver		165.750	231.382
Fremstillede varer og handelsvarer		13.912	20.240
Varebeholdninger		13.912	20.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.344	372.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		574.232	682.053
Andre tilgodehavender		29.196	0
Tilgodehavender		878.772	1.054.121
Likvide beholdninger		867.394	1.069.652
Omsætningsaktiver		1.760.078	2.144.013
Aktiver		1.925.828	2.375.395

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		323.132	220.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	750.000
Egenkapital		703.132	1.050.500
Udskudt skat		13.700	14.800
Hensatte forpligtelser		13.700	14.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.854	220.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		378.856	241.850
Skyldige sambeskatningsbidrag		114.602	122.495
Anden gæld	7	384.859	725.162
Kortfristede gældsforpligtelser		1.208.996	1.310.095
Gældsforpligtelser		1.208.996	1.310.095
Passiver		1.925.828	2.375.395
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	220.500	750.000	1.050.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	102.632	300.000	402.632
Egenkapital ultimo	80.000	323.132	300.000	703.132

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.746.230	2.137.798
Pensioner	244.135	224.866
Andre omkostninger til social sikring	53.348	55.637
	2.043.713	2.418.301
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	65.632	66.712
	65.632	66.712
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.921	13.156
	48.921	13.156
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.511	2.379
Renteomkostninger i øvrigt	11.029	9.216
	25.540	11.595
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	114.602	122.495
Ændring af udskudt skat	(1.100)	600
	113.502	123.095

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	247.036	173.081
Kostpris ultimo	247.036	173.081
Af- og nedskrivninger primo	(146.450)	(67.285)
Årets afskrivninger	(48.324)	(17.308)
Af- og nedskrivninger ultimo	(194.774)	(84.593)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.262	88.488
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	155.950	270.452
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	121.753	332.447
Feriepengeforpligtelser	107.156	122.263
	384.859	725.162
	2018	2017
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.065.382	885.238

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CP Holding 2009 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, fra og med regnskabsåret 2013, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og, fra og med 1. juli 2012, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
